AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria n º 023/GAB/SUPEL, de 09 de fevereiro de 2018, torna público aos interessados, que a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.: 024/18/CPLO/SUPEL/RO,  decorrente do processo administrativo nº .: . 0009.120998/2018-15-DER/RO, com sessão para recebimento de nova proposta de preço nos termos da lei complementar 123/06, com abertura inicial prevista para o dia 14 de agosto de 2018, às 09h00min, e a Concorrência nº 020/18/CPLO/SUPEL/RO decorrente do processo administrativo nº 0009.119240/2018-34/DER-RO, ficam SUSPENSAS , por determinação do Tribunal de Contas da União, através do Ofício 0504/2018/TCU/SECEX-RO. Publique-se.
Porto Velho-RO, 14 de agosto de 2018.
NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO